

Kupující:
Název veřejné zakázky:

Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková organizace
ŘEMESLA – DODÁVKA NÁBYTKU A INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ

Prodávající:

Obchodní jméno: Hilbert Interiéry s.r.o.

Sídlo: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín

IČO: 28661133

Technická specifikace jednotlivých položek k ocenění je vymezená přílohou č. 2 Kupní smlouvy

Veškeré položky jsou oceněny včetně dodávky, vynášky, montáže, dopravy montážníků, odvozu a likvidace transportních obalů.

Žakovská kuchyňka, jídelna, kabinet 1 343 096,00 Kč

Polytechnická učebna, učebny dílen 1 611 685,00 Kč

Učebna keramiky, přípravná keramiky 518 189,00 Kč

Školní poradenské pracoviště 01, 02 477 030,00 Kč

CENA CELKEM v Kč BEZ DPH ZA ZAKÁZKU 3 950 000,00 Kč

DPH v Kč 829 500,00 Kč

CENA CELKEM v Kč vč. DPH ZA ZAKÁZKU 4 779 500,00 Kč

| p. č. | název položky | počet | jednotková cena bez DPH v Kč | cena celkem bez DPH v Kč |
|------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------|------------------------------|--------------------------|
| Žakovská kuchyňka | | | | |
| 1 | Skříň s vestavnou lednicí | 1 | 26 520 Kč | 26 520 Kč |
| 2 | Skříň s nástavcem + sušička s pračkou | 1 | 34 528 Kč | 34 528 Kč |
| 3 | Skříň s vestavnou troubou | 4 | 18 522 Kč | 74 088 Kč |
| 4 | Rohová skříňka | 1 | 5 200 Kč | 5 200 Kč |
| 5 | Krájecí centrum, koše pro tříděný odpad | 1 | 49 800 Kč | 49 800 Kč |
| 6 | Nástavec nad centrem, dvířka | 2 | 5 350 Kč | 10 700 Kč |
| 7 | Nástavec nad centrem, otevřený | 1 | 4 800 Kč | 4 800 Kč |
| 8 | Spodní sestava, 1x dřez, u vstupu | 1 | 25 325 Kč | 25 325 Kč |
| 9 | Spodní sestava, 1x dřez, u okna | 1 | 25 888 Kč | 25 888 Kč |
| 10 | Spodní sestava, 2x dřez | 1 | 39 043 Kč | 39 043 Kč |
| 11 | Spodní sestava, 1x indukční deska, 1x elektro tubus | 4 | 34 501 Kč | 138 004 Kč |
| 12 | Vestavná myčka na nádobí | 2 | 15 999 Kč | 31 998 Kč |
| 13 | Skleněná přepážka | 2 | 8 105 Kč | 16 210 Kč |
| 14 | Zádová deska (bm) | 8,68 | 1 550 Kč | 13 454 Kč |
| 15 | Nástavec, otevřený | 2 | 4 000 Kč | 8 000 Kč |
| 16 | Nástavec, dvířka | 6 | 4 650 Kč | 27 900 Kč |
| 17 | Nástavec, dvířka | 4 | 4 780 Kč | 19 120 Kč |
| 18 | Textilní nástěnka v AL rámku, šestihřanná | 1 | 2 999 Kč | 2 999 Kč |
| 19 | Myčka | 2 | 14 000 Kč | 28 000 Kč |
| 20 | Mikrovlonná trouba | 1 | 8 500 Kč | 8 500 Kč |
| 21 | Indukční deska | 4 | 12 500 Kč | 50 000 Kč |
| 22 | Trouba | 4 | 14 000 Kč | 56 000 Kč |
| 23 | Lednice | 1 | 14 000 Kč | 14 000 Kč |
| 24 | Pračka se sušičkou | 1 | 25 000 Kč | 25 000 Kč |
| 25 | Elektroinstalace | 1 | 20 000 Kč | 20 000 Kč |
| Žakovská kuchyňka - jídelna | | | | |
| 26 | Kantorský stůl, PVC krabíčka 2x230V, 2xUSB, 1xHDMI | 1 | 27 945 Kč | 27 945 Kč |
| 27 | Nástavec nad stolem, otevřený | 1 | 5 000 Kč | 5 000 Kč |
| 28 | Židle kantora | 1 | 4 500 Kč | 4 500 Kč |
| 29 | Textilní nástěnka v AL rámku | 1 | 910 Kč | 910 Kč |
| 30 | Žakovský stůl pro 2 | 2 | 13 451 Kč | 26 902 Kč |
| 31 | Žakovský stůl pro 4 | 3 | 16 154 Kč | 48 462 Kč |
| 32 | Žakovská židle, celoplastová skořepina | 16 | 3 420 Kč | 54 720 Kč |
| 33 | Textilní nástěnka v AL rámku, šestihřanná | 9 | 2 999 Kč | 26 991 Kč |
| 34 | Elektroinstalace | 1 | 20 000 Kč | 20 000 Kč |
| Kabinet u žakovské kuchyňky | | | | |
| 35 | Kanotrský stůl do L, 1x AL zásuvka 2x230V | 4 | 27 894 Kč | 111 576 Kč |
| 36 | Kontejner s centrálním zámekem | 4 | 4 612 Kč | 18 448 Kč |
| 37 | Židle kantora | 4 | 4 500 Kč | 18 000 Kč |
| 38 | Stůl pro návštěvu | 1 | 2 438 Kč | 2 438 Kč |
| 39 | Židle konferenční | 2 | 4 000 Kč | 8 000 Kč |
| 40 | Nástavec nad stolem | 8 | 5 566 Kč | 44 528 Kč |
| 41 | Textilní nástěnka v AL rámku | 1 | 999 Kč | 999 Kč |
| 42 | Textilní nástěnka v AL rámku | 1 | 1 735 Kč | 1 735 Kč |
| 43 | Textilní nástěnka v AL rámku | 1 | 1 895 Kč | 1 895 Kč |
| 44 | Šatní skříň, dveře | 1 | 6 402 Kč | 6 402 Kč |
| 45 | Skříň policová, dveře | 3 | 8 100 Kč | 24 300 Kč |
| 46 | Šuplíková skříňka | 2 | 8 350 Kč | 16 700 Kč |
| 47 | Nika otevřená | 1 | 6 880 Kč | 6 880 Kč |
| 48 | Nástavec s dvířky | 2 | 5 330 Kč | 10 660 Kč |
| 49 | Skříň, plastové lišty, dveře | 3 | 10 896 Kč | 32 688 Kč |
| 50 | Mycí centrum, dřez, vestavná lednice | 1 | 52 340 Kč | 52 340 Kč |
| 51 | Elektroinstalace | 1 | 15 000 Kč | 15 000 Kč |

CELKOVÁ CENA NÁBYTKU A VYBAVENÍ BEZ DPH

1 343 096 Kč

| p. č. | název položky | počet | jednotková cena bez DPH v Kč | cena celkem bez DPH v Kč |
|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------|------------------------------|--------------------------|
| Polytechnická učebna | | | | |
| 1 | Kantorský stůl do L, PVC krabíčka 2x230V, 2xUSB, 1xHDMI | 1 | 34 896 Kč | 34 896 Kč |
| 2 | Kontejner s centrálním zámkem | 1 | 4 999 Kč | 4 999 Kč |
| 3 | Židle kantora | 1 | 4 300 Kč | 4 300 Kč |
| 4 | Žákovský stůl | 12 | 6 580 Kč | 78 960 Kč |
| 5 | Židle žákovská, celoplastová skořepina | 15 | 3 750 Kč | 56 250 Kč |
| 6 | Žákovský stůl, PVC krabíčka 2x230V, 3x USB | 1 | 14 890 Kč | 14 890 Kč |
| 7 | Textilní nástěnka v AL rámcu, šestihřanná | 4 | 2 999 Kč | 11 996 Kč |
| 8 | Celoplastové mycí centrum, 1x výlevka | 1 | 46 854 Kč | 46 854 Kč |
| 9 | Dopojení vody a odpadu | 1 | 2 300 Kč | 2 300 Kč |
| 10 | Skříň, spodek dveře, vrch dveře sklo | 3 | 11 080 Kč | 33 240 Kč |
| 11 | Skříň, spodek šuplíky, vrch dveře sklo | 1 | 12 860 Kč | 12 860 Kč |
| 12 | Robotický stůl se zvýšeným okrajem, kolečka | 1 | 41 843 Kč | 41 843 Kč |
| 13 | Skříň pro 3D tisk | 2 | 205 000 Kč | 410 000 Kč |
| 14 | Elektroinstalace | 1 | 35 000 Kč | 35 000 Kč |
| Učebna dílen | | | | |
| 15 | Kantorský ponk, PVC krabíčka 2x230V, 2xUSB, 1xHDMI | 1 | 34 843 Kč | 34 843 Kč |
| 16 | Žákovský ponk, kovový svěrák | 12 | 35 478 Kč | 425 736 Kč |
| 17 | Žákovská židle | 14 | 3 800 Kč | 53 200 Kč |
| 18 | Pracovní ponk, skříňky | 2 | 32 456 Kč | 64 912 Kč |
| 19 | Pracovní ponk, skříňky, kovový svěrák | 1 | 39 781 Kč | 39 781 Kč |
| 20 | Systém pro uložení nářadí na stěně | 3 | 3 150 Kč | 9 450 Kč |
| 21 | Kovový regál, poplastované police | 4 | 14 860 Kč | 59 440 Kč |
| 22 | Skříň policová, dveře | 2 | 7 100 Kč | 14 200 Kč |
| 23 | Celoplastové mycí centrum, 2x výlevka | 1 | 102 135 Kč | 102 135 Kč |
| 24 | Dopojení vody a odpadu | 2 | 2 300 Kč | 4 600 Kč |
| 25 | Elektroinstalace | 1 | 15 000 Kč | 15 000 Kč |
| CELKOVÁ CENA NÁBYTKU A VYBAVENÍ BEZ DPH | | | | 1 611 685 Kč |

| p. č. | název položky | počet | jednotková cena bez DPH v Kč | cena celkem bez DPH v Kč |
|------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-------|------------------------------|--------------------------|
| Učebna keramiky | | | | |
| 1 | Kantorský stůl, PVC krabice 2x230V, 2xUSB, 1xHDMI | 1 | 24 584 Kč | 24 584 Kč |
| 2 | Židle kantora | 1 | 4 500 Kč | 4 500 Kč |
| 3 | Žákovský stůl 2-místný | 9 | 6 895 Kč | 62 055 Kč |
| 4 | Žákovská židle, stavitelná | 18 | 2 880 Kč | 51 840 Kč |
| 5 | Kovový regál, dřevěné police | 3 | 17 455 Kč | 52 365 Kč |
| 6 | Kovový regál, dřevěné police | 2 | 17 823 Kč | 35 646 Kč |
| 7 | Celoplastové mycí centru, 2x výlevka | 1 | 100 048 Kč | 100 048 Kč |
| 8 | Skříňka nízká, dveře | 1 | 9 350 Kč | 9 350 Kč |
| 9 | Textilní nástěnka v AL rámku | 1 | 2 450 Kč | 2 450 Kč |
| 10 | Textilní nástěnka v AL rámku | 1 | 3 680 Kč | 3 680 Kč |
| 11 | Elektroinstalace | 1 | 15 000 Kč | 15 000 Kč |
| Přípravna keramiky | | | | |
| 12 | Kovový regál, dřevěné police | 1 | 15 674 Kč | 15 674 Kč |
| 13 | Kovový regál, poplastované police | 2 | 21 454 Kč | 42 908 Kč |
| 14 | Celoplastové mycí centrum, 1x výlevka | 1 | 95 789 Kč | 95 789 Kč |
| 15 | Dopojení vody a odpadu | 1 | 2 300 Kč | 2 300 Kč |
| CELKOVÁ CENA NÁBYTKU A VYBAVENÍ BEZ DPH | | | | 518 189 Kč |

| p. č. | název položky | počet | jednotková cena bez DPH v Kč | cena celkem bez DPH v Kč |
|------------------------------------------------|-------------------------------------------|-------|------------------------------|--------------------------|
| Školní poradenské pracoviště 01 | | | | |
| 1 | Kanotrský stůl do L, 1x AL zásuvka 2x230V | 2 | 34 271 Kč | 68 542 Kč |
| 2 | Kontejner s centrálním zámkem | 4 | 4 999 Kč | 19 996 Kč |
| 3 | Židle kantora | 2 | 4 500 Kč | 9 000 Kč |
| 4 | Stůl pro návštěvu | 1 | 3 560 Kč | 3 560 Kč |
| 5 | Židle konferenční | 3 | 4 000 Kč | 12 000 Kč |
| 6 | Nástavec nad stolem | 4 | 5 550 Kč | 22 200 Kč |
| 7 | Textilní nástěnka v AL rámku | 1 | 999 Kč | 999 Kč |
| 8 | Textilní nástěnka v AL rámku | 1 | 2 478 Kč | 2 478 Kč |
| 9 | Textilní nástěnka v AL rámku | 1 | 3 980 Kč | 3 980 Kč |
| 10 | Šatní skříň, dveře | 1 | 6 250 Kč | 6 250 Kč |
| 11 | Skříň policová, dveře | 1 | 7 468 Kč | 7 468 Kč |
| 12 | Odkládací deska s háčky | 1 | 3 065 Kč | 3 065 Kč |
| 13 | Skříňka nízká, dveře | 1 | 4 890 Kč | 4 890 Kč |
| 14 | Skříňka s vestavnou ledničkou | 1 | 21 345 Kč | 21 345 Kč |
| 15 | Sestava s dvířky | 1 | 14 350 Kč | 14 350 Kč |
| 16 | Mycí centrum, dřez | 1 | 29 751 Kč | 29 751 Kč |
| 17 | Elektroinstalace | 1 | 15 000 Kč | 15 000 Kč |
| Školní poradenské pracoviště 02 | | | | |
| 18 | Kanotrský stůl do L, 1x AL zásuvka 2x230V | 1 | 32 456 Kč | 32 456 Kč |
| 19 | Kanotrský stůl do L, 1x AL zásuvka 2x230V | 1 | 31 405 Kč | 31 405 Kč |
| 20 | Kontejner s centrálním zámkem | 2 | 4 999 Kč | 9 998 Kč |
| 21 | Židle kantora | 2 | 4 500 Kč | 9 000 Kč |
| 22 | Židle konferenční | 2 | 4 000 Kč | 8 000 Kč |
| 23 | Nástavec nad stolem | 4 | 5 504 Kč | 22 016 Kč |
| 24 | Nástavec nad stolem | 3 | 5 234 Kč | 15 702 Kč |
| 25 | Skříňka nízká, dveře | 3 | 5 250 Kč | 15 750 Kč |
| 26 | Skříňka nízká, dveře | 2 | 5 211 Kč | 10 422 Kč |
| 27 | Textilní nástěnka v AL rámku | 2 | 999 Kč | 1 998 Kč |
| 28 | Textilní nástěnka v AL rámku | 1 | 1 897 Kč | 1 897 Kč |
| 29 | Textilní nástěnka v AL rámku | 1 | 3 245 Kč | 3 245 Kč |
| 30 | Textilní nástěnka v AL rámku | 1 | 2 456 Kč | 2 456 Kč |
| 31 | Šatní skříň, dveře | 1 | 6 843 Kč | 6 843 Kč |
| 32 | Sestava s vestavnou ledničkou | 1 | 31 784 Kč | 31 784 Kč |
| 33 | Skříňka s dvířky | 1 | 10 684 Kč | 10 684 Kč |
| 34 | Odkládací deska s háčky | 1 | 3 500 Kč | 3 500 Kč |
| 35 | Elektroinstalace | 1 | 15 000 Kč | 15 000 Kč |
| CELKOVÁ CENA NÁBYTKU A VYBAVENÍ BEZ DPH | | | | 477 030 Kč |